
 
 

UCHWAŁA NR XV/107/2025 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 15 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2025 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 622 505,00 zł w tym: dochody bieżące  – 
622 505,00 zł, a zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 2 240,00 zł w tym;  dochody bieżące - 2 240,00 zł  
w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 145 330 274,38  zł w tym: 
dochody bieżące – 129 605 350,38 zł, dochody majątkowe – 15 724 924,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 506 554,44 zł w tym: wydatki bieżące – 968 113,44 zł, 
wydatki majątkowe - 538 441,00 zł,  a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 886 289,44  zł w tym: wydatki 
bieżące – 361 289,44 zł, wydatki majątkowe - 525 000,00 zł w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2025 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 4 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 10 - dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy tytułem 
realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy  w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Po dokonanych  zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 157 394 366,75 z tego; 

- wydatki bieżące – 128 006 086,75  zł z czego na; 

1) wydatki jednostek budżetowych  - 111 743 617,49 zł z tego na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 69 387 463,37 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 42 356 154,12 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 6 703 233,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8 481 173,32 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 2716



4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 358 062,94 zł, 

5) obsługa długu – 720 000,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 29 388 280,00 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 29 388 280 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

Jan Głusiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2716



Dział Rozdział

1 2

750

75011

758

75814

75835

855

85503

900

90095

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2025

64,00

495 441,00

495 441,00

64,00

64,00

22 000,00

22 000,00

22 000,00

§

3

2010

2100

2750

2010

2710

129 605 350,38622 505,00

0,00 247 000,00

Administracja publiczna 591 079,00 -2 240,00

Urzędy wojewódzkie 262 579,00 -2 240,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

262 279,00 -2 240,00

Różne rozliczenia

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

51 954 626,72 0,00

Różne rozliczenia finansowe 1 244 200,00 0,00

834 200,00 0,00

257,00

6 029 797,91

257,00

6 332 600,00

22 500,00

22 000,00

588 839,000,00

0,00 260 339,00

0,00 260 039,00

600 441,00 52 555 067,72

105 000,00 1 349 200,00

105 000,00 939 200,00

495 441,00

495 441,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

Rodzina

0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00

6 029 733,91 0,00

Karta Dużej Rodziny

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

193,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

193,00 0,00

6 310 600,00 0,00

Pozostała działalność 500,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

bieżące razem:

0,00 0,00

128 985 085,38 -2 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

247 000,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/107/2025

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2716



15 724 924,00majątkowe razem: 15 724 924,00 0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

3 004 924,00 0,00 0,00 3 004 924,00

Ogółem: 144 710 009,38 -2 240,00 622 505,00 145 330 274,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 251 924,00 0,00 3 251 924,000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2716



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 5 17

10 362 200,00 8 462 200,00 8 453 200,00 2 511 700,00 5 941 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00

-12 190,00 -12 190,00 -12 190,00 -12 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 384 010,00 8 484 010,00 8 475 010,00 2 499 510,00 5 975 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 200,00 89 200,00 89 200,00 48 200,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 200,00 99 200,00 99 200,00 48 200,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 929 500,00 8 029 500,00 8 020 500,00 2 463 500,00 5 557 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00

-12 190,00 -12 190,00 -12 190,00 -12 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 937 310,00 8 037 310,00 8 028 310,00 2 451 310,00 5 577 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00

2 986 500,00 1 486 500,00 1 483 500,00 148 000,00 1 335 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

-87 910,00 -87 910,00 -87 910,00 -2 750,00 -85 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 978 590,00 1 478 590,00 1 475 590,00 145 250,00 1 330 340,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2 268 500,00 768 500,00 768 500,00 0,00 768 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 278 500,00 778 500,00 778 500,00 0,00 778 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

594 500,00 594 500,00 591 500,00 148 000,00 443 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-87 910,00 -87 910,00 -87 910,00 -2 750,00 -85 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 590,00 576 590,00 573 590,00 145 250,00 428 340,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki budżetu na rok 2025

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

18

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

3

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Izby rolnicze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

zmniejszenie

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

010

01030

01043

01044

700

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

70005

70007

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/107/2025

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2716



25 541 283,01 11 569 603,01 11 029 603,01 8 722 191,00 2 307 412,01 5 000,00 288 000,00 247 000,00 0,00 0,00 13 971 680,00 13 971 680,00 0,00

-67 037,73 -67 037,73 -67 037,73 -52 012,68 -15 025,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 929,33 65 488,33 55 488,33 0,00 55 488,33 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 513 441,00 513 441,00 0,00

26 053 174,61 11 568 053,61 11 018 053,61 8 670 178,32 2 347 875,29 5 000,00 298 000,00 247 000,00 0,00 0,00 14 485 121,00 14 485 121,00 0,00

262 279,00 262 279,00 262 279,00 262 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 240,00 -2 240,00 -2 240,00 -2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 039,00 260 039,00 260 039,00 260 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 068 938,01 8 297 258,01 8 035 258,01 6 883 412,00 1 151 846,01 0,00 15 000,00 247 000,00 0,00 0,00 13 771 680,00 13 771 680,00 0,00

-34 433,27 -34 433,27 -34 433,27 -34 408,22 -25,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 964,44 37 523,44 37 523,44 0,00 37 523,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 441,00 495 441,00 0,00

22 567 469,18 8 300 348,18 8 038 348,18 6 849 003,78 1 189 344,40 0,00 15 000,00 247 000,00 0,00 0,00 14 267 121,00 14 267 121,00 0,00

253 000,00 253 000,00 248 000,00 24 000,00 224 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

271 000,00 253 000,00 248 000,00 24 000,00 224 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

1 617 566,00 1 617 566,00 1 615 566,00 1 476 000,00 139 566,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 364,46 -15 364,46 -15 364,46 -15 364,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 964,89 2 964,89 2 964,89 0,00 2 964,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 605 166,43 1 605 166,43 1 603 166,43 1 460 635,54 142 530,89 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 159 500,00 959 500,00 833 500,00 76 500,00 757 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 159 500,00 959 500,00 833 500,00 76 500,00 757 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

1 176 541,00 901 541,00 893 541,00 74 541,00 819 000,00 2 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00

145 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

1 296 541,00 1 021 541,00 1 013 541,00 74 541,00 939 000,00 2 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

1 077 541,00 827 541,00 821 541,00 74 541,00 747 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 197 541,00 947 541,00 941 541,00 74 541,00 867 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

69 993 067,94 69 843 067,94 64 746 911,00 52 913 651,00 11 833 260,00 2 800 000,00 2 185 094,00 111 062,94 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-75 853,50 -75 853,50 -75 853,50 -27 475,06 -48 378,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 278,12 193 278,12 193 278,12 88 260,08 105 018,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 110 492,56 69 960 492,56 64 864 335,62 52 974 436,02 11 889 899,60 2 800 000,00 2 185 094,00 111 062,94 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

47 437 076,00 47 437 076,00 45 154 128,00 37 858 328,00 7 295 800,00 590 000,00 1 692 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 247,55 -56 247,55 -56 247,55 -15 612,75 -40 634,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 174,65 122 174,65 122 174,65 62 443,08 59 731,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 503 003,10 47 503 003,10 45 220 055,10 37 905 158,33 7 314 896,77 590 000,00 1 692 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 098 123,00 4 098 123,00 3 914 037,00 3 641 801,00 272 236,00 0,00 184 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,05 -2,05 -2,05 0,00 -2,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 317,91 6 317,91 6 317,91 2 317,00 4 000,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 104 438,86 4 104 438,86 3 920 352,86 3 644 118,00 276 234,86 0,00 184 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 397 486,00 5 247 486,00 3 830 036,00 3 201 372,00 628 664,00 1 280 000,00 137 450,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-7 481,44 -7 481,44 -7 481,44 -7 481,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 137,75 2 137,75 2 137,75 0,00 2 137,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 392 142,31 5 242 142,31 3 824 692,31 3 193 890,56 630 801,75 1 280 000,00 137 450,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

158 092,00 158 092,00 150 532,00 132 675,00 17 857,00 0,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,40 -0,40 -0,40 0,00 -0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 091,60 168 091,60 160 531,60 132 675,00 27 856,60 0,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

416 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

416 000,00

0,00

0,00

416 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

750

75011

75022

75023

75075

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

75085

75095

754

75405

75412

801

80101

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80103

80104

80107

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola 

Świetlice szkolne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2716



1 028 107,00 1 028 107,00 908 107,00 90 000,00 818 107,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 868,00 -3 868,00 -3 868,00 -3 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289,59 289,59 289,59 0,00 289,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 024 528,59 1 024 528,59 904 528,59 86 132,00 818 396,59 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 927 693,00 2 927 693,00 2 793 393,00 2 448 248,00 345 145,00 0,00 134 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-512,87 -512,87 -512,87 -512,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512,87 512,87 512,87 0,00 512,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 927 693,00 2 927 693,00 2 793 393,00 2 447 735,13 345 657,87 0,00 134 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 042 723,00 3 042 723,00 3 034 763,00 1 534 062,00 1 500 701,00 0,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-805,50 -805,50 -805,50 0,00 -805,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 080,39 3 080,39 3 080,39 0,00 3 080,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 044 997,89 3 044 997,89 3 037 037,89 1 534 062,00 1 502 975,89 0,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 446 990,00 1 446 990,00 826 200,00 765 676,00 60 524,00 600 000,00 20 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 417,06 29 417,06 29 417,06 23 000,00 6 417,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 476 407,06 1 476 407,06 855 617,06 788 676,00 66 941,06 600 000,00 20 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 661 623,00 3 661 623,00 3 451 623,00 3 234 489,00 217 134,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 935,69 -6 935,69 -6 935,69 0,00 -6 935,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 369,92 3 369,92 3 369,92 500,00 2 869,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 658 057,23 3 658 057,23 3 448 057,23 3 234 989,00 213 068,23 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 542,94 526 542,94 415 480,00 7 000,00 408 480,00 0,00 0,00 111 062,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 977,98 15 977,98 15 977,98 0,00 15 977,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 520,92 542 520,92 431 457,98 7 000,00 424 457,98 0,00 0,00 111 062,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 394 393,46 4 394 393,46 2 667 701,14 1 829 551,00 838 150,14 1 072 233,00 654 459,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 983,28 -41 983,28 -41 983,28 -16 400,26 -25 583,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 402 410,18 4 402 410,18 2 675 717,86 1 813 150,74 862 567,12 1 072 233,00 654 459,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584 000,00 584 000,00 584 000,00 0,00 584 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 000,00 634 000,00 634 000,00 0,00 634 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 850,00 196 850,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 151 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 583,02 -25 583,02 -25 583,02 0,00 -25 583,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 266,98 171 266,98 19 416,98 0,00 19 416,98 0,00 151 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 987 435,99 1 987 435,99 1 977 435,99 1 803 551,00 173 884,99 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 400,26 -16 400,26 -16 400,26 -16 400,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 971 035,73 1 971 035,73 1 961 035,73 1 787 150,74 173 884,99 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 692 620,92 6 692 620,92 1 575 620,92 1 108 445,91 467 175,01 0,00 5 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 016,72 -8 016,72 -8 016,72 -8 016,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 064,00 89 064,00 39 064,00 64,00 39 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 773 668,20 6 773 668,20 1 606 668,20 1 100 493,19 506 175,01 0,00 5 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 208 532,72 6 208 532,72 1 093 032,72 994 863,71 98 169,01 0,00 5 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 436,50 -7 436,50 -7 436,50 -7 436,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 240 096,22 6 240 096,22 1 124 596,22 987 427,21 137 169,01 0,00 5 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193,00 193,00 193,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257,00 257,00 257,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 807,20 124 807,20 124 307,20 113 389,20 10 918,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-580,22 -580,22 -580,22 -580,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 226,98 124 226,98 123 726,98 112 808,98 10 918,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wspieranie rodziny

Karta Dużej Rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85502

85503

85504

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80113

80132

80148

80149

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80150

80195

852

85202

85214

85219

855

Dowożenie uczniów do szkół

Szkoły artystyczne

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Ośrodki pomocy społecznej

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2716



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 834 210,77 11 389 210,77 11 379 590,77 1 183 816,00 10 195 774,77 0,00 9 620,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00

-68 298,21 -68 298,21 -68 298,21 -9 900,00 -58 398,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 282,99 24 282,99 24 282,99 0,00 24 282,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 790 195,55 11 345 195,55 11 335 575,55 1 173 916,00 10 161 659,55 0,00 9 620,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00

6 200 725,00 6 100 725,00 6 096 105,00 325 380,00 5 770 725,00 0,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-2 282,99 -2 282,99 -2 282,99 0,00 -2 282,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 282,99 2 282,99 2 282,99 0,00 2 282,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200 725,00 6 100 725,00 6 096 105,00 325 380,00 5 770 725,00 0,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2 334 500,00 2 334 500,00 2 329 500,00 761 500,00 1 568 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 900,00 -9 900,00 -9 900,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 324 600,00 2 324 600,00 2 319 600,00 751 600,00 1 568 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 336,00 214 336,00 214 336,00 90 136,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 321,28 -1 321,28 -1 321,28 0,00 -1 321,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 014,72 213 014,72 213 014,72 90 136,00 122 878,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 800,00 434 800,00 434 800,00 6 800,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 793,94 -54 793,94 -54 793,94 0,00 -54 793,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 006,06 380 006,06 380 006,06 6 800,00 373 206,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 109 750,00 609 750,00 449 750,00 229 250,00 220 500,00 140 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00

312 000,00 312 000,00 312 000,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 750,00 921 750,00 761 750,00 229 250,00 532 500,00 140 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 300,00 265 300,00 105 300,00 13 800,00 91 500,00 140 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 000,00 312 000,00 312 000,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 300,00 577 300,00 417 300,00 13 800,00 403 500,00 140 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 774 101,75 127 399 262,75 111 196 793,49 69 427 884,01 41 768 909,48 6 703 233,00 8 421 173,32 358 062,94 0,00 720 000,00 29 374 839,00 29 374 839,00 0,00

-886 289,44 -361 289,44 -361 289,44 -128 744,72 -232 544,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -525 000,00 -525 000,00 0,00

1 506 554,44 968 113,44 908 113,44 88 324,08 819 789,36 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 538 441,00 538 441,00 0,00

157 394 366,75 128 006 086,75 111 743 617,49 69 387 463,37 42 356 154,12 6 703 233,00 8 481 173,32 358 062,94 0,00 720 000,00 29 388 280,00 29 388 280,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 352 377,00

0,00

0,00

5 352 377,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

90005

90026

90095

926

92604

92605

Wydatki razem:

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Oczyszczanie miast i wsi

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85595

900

90002

90003

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2716



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

750 13 971 680,00 513 441,00

75023 13 771 680,00 495 441,00

95 680,00 495 441,00

0,00 495 441,00

75075 0,00 18 000,00

0,00 18 000,00

0,00 18 000,00

754 275 000,00 0,00

75405 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 - 25 000,00

0,00 25 000,00

926 500 000,00 - 500 000,00

92604 500 000,00 - 500 000,00

500 000,00 - 500 000,00

500 000,00 - 500 000,00

29 374 839,00 13 441,00Razem 29 388 280,00

modernizacja boisk sportowych na terenie Gminy Jabłonka 

Instytucje kultury fizycznej 0,00

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

0,00

Kultura fizyczna 0,00

Środki na Fundusz Wsparcia Policji  z przeznaczeniem na realizację zadania pn;
Współuczestnictwo w zakupie służbowego sprzętu transportowego wraz z
wyposażeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Nowym Targu

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

środki  na Fundusz Wsparcia z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu
samochodu dla posterunku policji w Jabłonce

0,00

25 000,00

275 000,00

Komendy powiatowe Policji 25 000,00

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00

Produkacja filmu w cyklu "Bohaterowie małych ojczyzn"

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 18 000,00

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 000,00

18 000,00

14 267 121,00

w inwestycje i zakupy inwestycyjne 591 121,00

zakup sprzętu i wyposażenia do modernizowanego budynku Urzędu Gminy
Jabłonka

495 441,00

Administracja publiczna 14 485 121,00

wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2025

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/107/2025

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2716



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 262 279,00 262 279,00 0,00 262 279,00 262 279,00 262 279,00 262 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 240,00 -2 240,00 0,00 -2 240,00 -2 240,00 -2 240,00 -2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 039,00 260 039,00 0,00 260 039,00 260 039,00 260 039,00 260 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 262 279,00 262 279,00 0,00 262 279,00 262 279,00 262 279,00 262 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 240,00 -2 240,00 0,00 -2 240,00 -2 240,00 -2 240,00 -2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 039,00 260 039,00 0,00 260 039,00 260 039,00 260 039,00 260 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 262 279,00 262 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 240,00 -2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 039,00 260 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 731 144,71 5 731 144,71 0,00 5 731 144,71 5 731 144,71 727 144,71 676 056,71 51 088,00 0,00 5 004 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64,00 64,00 0,00 64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 731 208,71 5 731 208,71 0,00 5 731 208,71 5 731 208,71 727 208,71 676 120,71 51 088,00 0,00 5 004 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 193,00 193,00 0,00 193,00 193,00 193,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64,00 64,00 0,00 64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257,00 257,00 0,00 257,00 257,00 257,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 193,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 113 739,18 7 113 739,18 0,00 7 113 739,18 7 113 739,18 1 035 678,86 967 073,81 68 605,05 1 072 233,00 5 005 827,32 0,00 0,00

zmniejszenie -2 240,00 -2 240,00 0,00 -2 240,00 -2 240,00 -2 240,00 -2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64,00 64,00 0,00 64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 111 563,18 7 111 563,18 0,00 7 111 563,18 7 111 563,18 1 033 502,86 964 897,81 68 605,05 1 072 233,00 5 005 827,32 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na
programy
finansowan
e z
udziałem
środków, o
których
mowa w

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75011

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/107/2025

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2716



 

Dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy tytułem realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

758     Różne rozliczenia 834 200,00 0,00 105 000,00 939 200,00 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 834 200,00 0,00 105 000,00 939 200,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 834 200,00 0,00 105 000,00 939 200,00 

bieżące razem: 976 400,00 0,00 105 000,00 1 081 400,00 

 

wydatki 
Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 804 200,00 804 200,00 804 200,00 778 700,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 65 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 909 200,00 909 200,00 909 200,00 843 700,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 724 500,00 724 500,00 724 500,00 707 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 41 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 789 500,00 789 500,00 789 500,00 748 000,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 48 500,00 48 500,00 48 500,00 46 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 1 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80103 

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 53 500,00 53 500,00 53 500,00 47 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 14 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104 Przedszkola  

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/107/2025

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2716



po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 14 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80107 Świetlice szkolne 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 6 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 976 400,00 976 400,00 837 400,00 811 700,00 25 700,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 65 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 1 081 400,00 1 081 400,00 942 400,00 876 700,00 65 700,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2716


	UCHWAŁA NR XV/107/2025 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 4
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4
	pkt 4 w § 2 ust. 4
	pkt 5 w § 2 ust. 4
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 4 pkt 5



	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-04-22T12:09:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




